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Ru ndr t 7b mrc tfotel n ing ApS

LEDELSESPATECNINC

Direklion€n har dags dato behardlet og Sodkendt ersrapporten for perioden 21. april 2015 - 30. juni 2016
for RandeE Tomr€rfonetning ApS.

Arsrapporten, der ikk6 er r€vidcre! aflegScs i overensstemmels€ med ArsreBnsksbslovon. Direktionen anser
betingclserne for at undlade revision for opryldt.

Det cr min oplattclse, at arsr€gDskabet giver et retvis€nde billede af selskabets aktiver, passiver og
finansicllc stilling pr. 30- juni 2016 samt af resultatet af sclskabcts trktiviteter for perioden 21. april 2015 '
30. ilnri20l6.

Arsrepporten indstill€s lil gcn€ralforsamlingens godkcndclse

Rarders NO, den 30/ll 2016

Diretlioo

LJ r"rc. \l edsl
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Rande^ Tomrerlorreh ing ApS

REVISORS ERKI-,4RING OM OPSTILLINC AF ARSREGNSKAB

Til detr drglige ledelse i R nders Tomredorretnirg ApS
vi har opstillet ersregnskabel for Randers TomrerForretning ApS for perioden 21. april 2015 - 30. juni 2016
pa grundlag afselskabets bogforing og ovrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskab€t omfater anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter.

Vi har udfort opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige eksp€rtis€ til al assistere Dem med at udarbejde 08 presentere arsregnskabet i
overensstemmelse med ersregnskabsloven- Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrorende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og fomoden omhu.

Arsregnskabet samt nojagligheden og fuldstendigheden afde oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, et Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling affinansielle oplysningcr ikke er en erkleringsopgave med sikkerhed. er vi ikke
forpligtet til a( verificere nojagtighcden eller fuldsta:ndigheden af dc oplysninger, De har Siver os til brug
for at opstille arsrcgnskabel. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
ersregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med ersregnskabsloven.

Randers SV, den 30/l I 2016

ND REVI-MIDT
GodrcidrR soorpaffilslob

Panner. Godkendt revisor FSR
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Ronde r s Tomrefone I n ing ApS

Sclskabct

I)ircklion

I'cngcinstitut

Rcvisor

Ilovcdaktivitet

SELSKABSOPT,YSNINGER

Randers Tomrerforretn ing ApS
llyacintvej 17

8910 Randers NO

E-mail:
CVR-nr.:
Sriftet:
Iljemsted:
Regnskabser:

Randerstomrcr@.hotmai l.com
36 72 00 42
21. april 2015
Randers
21. april - 30.juni

Nina Vedcl

Langl Sparekasse
Bredgade l0
8870 LanSa

ND REVI-MIDT
Codkcndt Revisionspartnerselskab

virksomhedens formel er at drive tomrer virksomhed og hermed beslegtel
opgaver.

Side 6



Rd nde rs Tonre rforre tn ing ApS

ANVI]NDT REGNSKAI]SPRAKSIS

(;I,tNI,tRltLl'

Arsregnskabet for Randers Tomrerforretning ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med

irsregnskabslovens trstemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Del er selskabets forste regnskabsAr. hvorfor resultatopgorelse, balaace og noter ikke indeholder
sammenliSringstal.

GeDerelt om indregnitrg og Dllirg
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

lndtegter indregnes i resultatopgorelsen itakt med at de indtjenes. Herudover indregnes v&rdireguleringer
affinansielle akiver og forpligtelser, der meles til dagsvardi eller amortiseret kostPris. Endvidere indreSnes

i resultatopgorelsen alle omkoshinger, der er afholdt for at opni arets indtening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folgc afend.ede regnskabsmessige skon af
belob, der tidligere har veret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, ner del er sandsynligt at fremtidige okonomiskc fordele vil tilflyde selskabe!
og aktivets verdikan males pnlideligr.

Forpligtelser indregnes i balancen, ner det er sandsynli8, at fremtidiSe okonomiske fordele vil fraga

selskabct, og forpligtelsens verdi kan miles pAlideligt.

Vcd indregning og m ing tages hcnsyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsregnskabel

aflagges, og som be- eller aflrefter forhold, der eksisterer pa bahncedagen.

som 
'nilevalula 

benlttes danske t roncr. Alle andre valulaer anses som fremmed valuta.

Lersing
Ydels€r til finansielle leasinglontrakter indregnes lineert i resultalopgorelsen over l€singperioden
Restforpliglelsen oplyses under eventualforpliglelser.

RIIST JLTAToPGOR.ELSEN

NettoomsEtning
Nclloomsatningen ved salg af handclsvarer og ferdigvarer indregnes i rcsultatopgorelsen, safremt levering
og risikoovergang til kober har fundet sted inden erets udgang. Nelloomsa.:tningcn indregnes ekskl. moms

og med fradrag afrabatter i forbindelsc med salget.

Omkostoinger til rivrrer og hjclpemateri.ler
Omkostninger til revarer og hjelpematerialer omfatter varekob med

forskydning i varebeholdningeme.

fradmg af rabafter samt ercts

Aodre eksterne omkosttritrger
Andre eksteme omkostningcr omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, finansielle

leasingomkostninger mv.

Ved forstc indregning meles aktiver 08 forpligtelser til kostpris. EfterfolSende meles aktiver og forpliStelser
som beskrcvet for hver enkelt.
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R0 nd e r s To n rc rfone tn ing ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Personaleomkostnilrger
Personaleomkostninger omfatter lonninger og ovrig€ lonrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge lil
virksomhedcns ansatte med fradrag aflonrefusioner fra det offentliSe.

Fitr.nsielle indtegt€r og omkostninger
Finansielle indtegler og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de b€lsb, der vedrsrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger.

Skrt af lret3 result.t
Arets skat, som b€stir af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat. indregnes i resultatop8orelsen

med den del, der kan henfores til Arets resuhat, og direke pa egenkapitalen med den del, der kan henfores til
posteringer direkte pa egenkapitalen.

I'AI,ANCEN

Meterielle snlegsaktiver
Materielle anlegsaktiver males til kostpris med fradrag afakkumuleredc af- og nedski!ninger

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaerdi efier afsluttet brugstid.

Koslprisen omfatter anskaffelsesprisen samt ornkostninger direkte tilkn)'ttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostpris€n

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandorer, direkte lonforbrug samt indirekte
produktionsomkostninger.

Der foretages lineare afskivninger baseret pe folgende vurdering af aktivemes forventede brugstider og
rcstverdier:

Bruqstid

Andre anl&9, drifumateriel og inventar 7Ar

fodieneste eller lab ved alhrndelse af materielle anlegsaktiver opgores som forskellen mellem salSspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmessige vErdi pa salgslidspunktet. Fo(jenesle ellcr tab

indregnes i resultatopgorelsen under andrc drifts;ndtegter/andre driftsomkoslninger.

Deposita
Dcposi€ meles lil anskaffelsespris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender mabs til amorliserel kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel v6rdi. verdien
reduceres med nedskivning til imodegAelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgores pe grundlag afen individuel vurdering afde enkelte tilgod€havender.

Selskebsskat og udskudt sk t
Aktuelle skattcforpligtelser og tilgodchavcnde akluel skat indregnes i balancen som beregnet skat af erets

skaltepligtige indkomsl rcguleret for skat af tidligcre ars skallcpliStigc indkomster samt for betalte

Side 8



R.,ndcrs l onrerionet ingAps

ANVENDT RECNSKABSPRAKSIS

aconl()skaller

Udskudt skal miles efter den balanceorienterede geldsmelode al midlertidige forskelle mellem
rcBnskabsmeessig og skattemessig vrrdi af aktiver og forpligtclser. I de tilfelde, ieks. vedrorende aklier.
hvor opgorelse af skatlevarrdien kan foretagcs efter altemalive beskahingsregler. meles udskudl skal pe

grundlag afden planlaSte anvendelse afaktivet henholdsvis atoikling afforpligtelsen.

Udskudte skatteakliver, herunder skattev&rdien af fremforselsbereniSet skattemEssigt underskud, meles til
den vardi, hvonil atlivet forvenles at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indljening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

rdskudte nettoskatteakiver meles til nettorealisationsverdi.

Geldsforyligt€lser
Andre geldsllorpligtelser, som omfatter garld til leverandorer, tilkn)'ttede og associerede virksomheder saml

anden geld, males til amortiserel kostpris, hvilket s&dvanligvis svarer til nominel vrrdi.

Side 9



Randers Tom rc rlorr e h ing ApS

RESULIAI OPGORtil-SE
2l. n PRIL 2015 - 10. JUNI 2016

BRUTToFORTJf,NESTT]

I Personaleomkostninger

Af- oB nedskrivninger afmaterielle og immalerielle
anlagsakliver

DRIFl'SRT]STII-TAT

Andre fi nansielle indtegter
Andre finansielle omkostninger

2015,L6

679.612

-509.888

-r8.4r3

151.37 r

234
-2.164

RESULTAT FOR SKAT

Skat af ereh rcsultat

ARETS RESULTAT

1{9.{{l

-35.680

ll3.76l

FORSLA(; TIL RESULTATDISPONERING
Overfon rcsuhat ll3.76l

DISPONT]RET I ALT 113.76r

Side l0



Rdnd e r s To mrerforrefi ing A pS

BAI,ANCF, PR 30 JIJNI20]6
AKTIVER

2016

219.3',72Produkionsanl&g og maskiner

Materielle enlpgsaktiver

ANL.'trGSAKTIVER

Tilgodcha\cnder lra .alp og ljeneslcldcl.er
Andrc tilgodehavender

TilgodehaveDder

Likvide beholdninger

OMS,4TNINGSAKTIVER

AKTIVER

239.372

239.372

41.781

13.125

54.906

373.195

428.101

661.413

Sidc I I



Rdnder s To mr e rlorre tn ing ApS

BALANCE PR, 30. JUNI2OI6
PASSIVER

2016

virksomhedskapital
Overfort resultat

2 EGENKAPITAL

I{eDsrltelsc til udskudl skal

ltf NsATTf i'oRPr,r(;'l liI-sER

Kreditinstitutter
l,everandsrer af varer og tjenesteydelser

Se lskabsskat

Anden gald

Kortfristede gceldsforpligtclser

G,,trLDSFORPLI(;TT I,SER

PASSIvER

I Eventualposter mv.
4 Pants&tningerogsikkerhcdsstillelser

50.000

I13.761

163.761

t0.160

t0.160

254.028
59.252

25.520
t54.752

,t93.552

,193.552

667 .17 3
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Rdndcr s To n rc 4orr c I n in g A p S

I Persooaleomkostnidger
Lonninger
Andre omkostninger til social sikring

Pcrsonakomkostninger i alt

2 f,gcnkapital

NOI hR

20t 5/16

507.139
2.',719

50i).t t,i

Prinro

Forslag til
resuhaldispo-

nering LJhimo

Virksomhcdskapital
Overfon resultat

50.000

50.000 lr3.76l l6l.76l

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser, og ingcn anparter har sErlige rettigheder'

3 Eventurlposter mv.
Selskabel har en arlig leasingydelse pe k. 45.360. Leasingkontrakten har en rest leasinglid p.4 44

meneder med en restleasing ydelse pi kr. 166.320.

4 P!trts&tninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen partsetninger og sikkerhedsstillels€r.

0
0

I13.76r
50.000

l13.761

Sidc 13


